אם לא ייתן גט ביום שנקבע לדיון, יטיל ביה"ד את המגבלות המובאות בחוק.

דעה ג'

אני מצטרף לדעה א'.

פסיקתה

לדעת הרוב אין לכופ את הבעל או לחייבו במתן גט, וביה"ד ממליץ לבעל להתגרש. לדעת המיעוט, מחייבים את הבעל לתת גט לאשתו, ואם לא ייתן, ביה"ד יטיל עליו מגבלות הקבועות בחוק. והלכה כדעת הרוב.

ניתן ביום י"ד בכסלו התשע"ד. (17/11/2013)